
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος 

υδατορέματος Σκλαβούνα στο Δήμο Σαμοθρά-

κης Ν. Έβρου.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 8,531 στρ. στη 

θέση «Άγιο Πνεύμα» Τ.Κ. Κ.Νευροκοπίου, Δημόσι-

ου δασικού συμπλέγματος Εξοχής - Λευκογείων -

Κ. Νευροκοπίου, Δήμου Κ. Νευροκοπίου, Π.Ε. Δρά -

μας».

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 55,417 στρ. 

στη θέση «Ακρινό» Τ.Κ. Βαθυτόπου, δημόσιου 

δασικού συμπλέγματος δυτικά και νοτιοδυτικά 

Λεκάνης Κ. Νευροκοπίου, Δήμου Κ. Νευροκοπίου, 

Π.Ε Δράμας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθ. 5205 (1)

  Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήμα-
τος υδατορέματος Σκλαβούνα στο Δήμο Σαμο-
θράκης Ν. Έβρου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/2010) «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το ν. 2503/1997 (ΦΕΚ Α΄ 107/1997) «Διοίκηση, οργά-

νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 

την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Το π.δ. 142 (ΦΕΚ Α΄ 235/2010) «Οργανισμός της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης».

4. Την με αριθμό 4/06-02-2015 πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου (ΦΕΚ24/Α΄/06-02-2015), «Αποδοχή παραι-

τήσεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 

Διοικήσεων της χώρας».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 

93/Α΄/14-04-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εσωτερικών», που καθορίζει τον τρόπο ανα-

πλήρωσης του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης όταν η θέση είναι κενή.

6. Το ν. 4258/2014 (ΦΕΚ Α΄94/14-04-2014) «Διαδικασία 

Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέ-

ματα - ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες 

διατάξεις», ιδίως το άρθρο 3.

7. Την υπ’ αριθμ. 3046/304/89 (ΦΕΚ 59 Δ΄/3.2.1989) 

απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος 

Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων, «Κτιριοδομικός Κα-

νονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 

αυτού, σχετικά με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως 

ισχύει σήμερα.

8. Τις διατάξεις του ν. 2853/16.7.1922 (ΦΕΚ Α΄116) 

«Περί υδραυλικών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως 

των Δημοσίων Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν 

με τις αντίστοιχες του ν.δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποι-

ήθηκαν από τις διατάξεις του π.δ. 18/21.3.1924.

9. Το με αριθμ. Γ39682 από 28-4-2015 έγγραφο του 

Εθνικού Τυπογραφείου με θέμα «Υποχρεωτική (από

1-7-2015 αποστολή εγγράφων για δημοσίευση στο Φύλ-

λο της Κυβερνήσεως με χρήση τεχνολογιών πληροφο-

ρικής και επικοινωνιών και προηγμένης ηλεκτρονικής 

υπογραφής».

10. Το με αριθμ. Η-4325/11-5-2016 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 

1961/20-5-2016) έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Έργων Π.Ε. ΈΒρου με το οποίο διαβιβάστηκε στην 

Υπηρεσία μας η μελέτη οριοθέτησης τμήματος υδα-

τορέματος Σκλαβούνα νήσου Σαμοθράκης, σε μήκος 

130μ, (που συντάχθηκε από τον Πολιτικό Μηχανικό 

Τσεσμελή Δημήτριο, τον Νοέμβριο του 2015), αφού 

ελέγχθηκε και θεωρήθηκε ως προς τον καθορισμό των 

οριογραμμών.

11. Το με αριθμ. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 1961/5-8-2016 έγγραφο 

της υπηρεσίας με το οποίο ζητήθηκαν διευκρινήσεις επί 

της ανωτέρω μελέτης.

12. Το με αριθμ. Η-8754/6-9-2016 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 

3651/8-9-2016) έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έρ-

γων Π.Ε. ΈΒρου με διευκρινήσεις επί της εν λόγω μελέτης 

οριοθέτησης.

13. Το με αριθμ. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 3651/12-9-2016 έγ-

γραφο της υπηρεσίας με το εστάλη η εν λόγω μελέτη 

οριοθέτησης στους αρμόδιους φορείς για τη γνωμοδό-

τηση τους.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Δεκεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 455

5053

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.01.24 14:04:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5054 Τεύχος Δ’ 455/30.12.2016

14. Την με αριθμ. 21423/28-9-2016 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 
4053/3-10-2016) θετική γνωμοδότηση της Διεύθυνσης 
Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών της Α.Δ.Μ.-Θ.

15. Την με αριθμ. 2751/1-11-2016 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 
4718/8-11-2016) θετική γνωμοδότηση της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων ΈΒρου.

16. Την με αριθμ. 22565/28-11-2016 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 
5205/8-12-2016) θετική γνωμοδότηση της Διεύθυνσης 
Υδάτων A.M.-Θ. της Α.Δ.Μ.Θ.

17. Το με α.π. 2336/31-5-2016 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 2158/
3-6-2016) έγγραφο του Δήμου Σαμοθράκης με το οποίο 
διαβιβάστηκε στην υπηρεσία η υπ’ αριθμ. 115/2016 από-
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία γνωμο-
δοτεί, ομόφωνα, θετικά ως προς την προτεινόμενη ορι-
οθέτηση του εν λόγω τμήματος του ρέματος Σκλαβούνα 
νήσου Σαμοθράκης.

18. Το γεγονός ότι το Τμήμα Βιοποικιλότητας και 
Προστατευόμενων περιοχών του Υ.Π.Ε.Κ. Α δεν γνωμο-
δότησε εντός της προβλεπόμενης από τη νομοθεσία, 
προθεσμία.

19. Το γεγονός ότι από την υποβληθείσα μελέτη 
(10ο σχετικό) προκύπτει ότι οι προτεινόμενες οριο-
γραμμές ανταποκρίνονται σε πλημμυρική παροχή για 
περίοδο επαναφοράς Τ=50 έτη χωρίς να απαιτούνται 
έργα διευθέτησης για το εν λόγω τμήμα του ρέματος, 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις καθορισθείσες οριογραμμές τμή-
ματος του υδατορέματος Σκλαβούνα στο Δήμο Σα-

μοθράκης Ν. Έβρου σε συνολικό μήκος 130 μέτρων, 
όπως αυτές αποτυπώνονται με συνεχή γραμμή μπλε 
χρώματος στην οριζοντιογραφία ρέματος (Νοέμβριος 
2015, κλίμακα 1:200) του Πολιτικού Μηχανικού Τσε-
σμελή Γ. Δημητρίου και σύμφωνα με την υδρολογική 
μελέτη που κατατέθηκε στην Υπηρεσία μας, όπως 
αυτή ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από την Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. 
Έβρου.

Συγκεκριμένα ο καθορισμός των ορίων, (σε σύστημα 
αναφοράς ΕΓΣΑ '87) γίνεται με αρχή τα σημεία:

R1 [Χ=625588.782, Υ=4479306.934], L1 [Χ=625585.613, 
Υ=4479316.943]

και πέρας τα σημεία
R4 [Χ=625710.731, Υ=4479341.835], L5 [Χ=625709.662, 

Υ=4479353.919]
Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκύπτουν δα-

πάνες οι οποίες να βαρύνουν τον κρατικό προϋπολο-
γισμό.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευση στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή μαζί με τα συνημμένα διαγράμματα 
να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Θεσσαλονίκη, Δεκεμβρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5055Τεύχος Δ’ 455/30.12.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5056 Τεύχος Δ’ 455/30.12.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5057Τεύχος Δ’ 455/30.12.2016

 Αριθμ. 18953 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 8,531 στρ. 
στη θέση «Άγιο Πνεύμα» Τ.Κ. Κ.Νευροκοπίου Δη-
μόσιου δασικού συμπλέγματος εξοχής - Λευκο-
γείων - Κ. Νευροκοπίου, Δήμου Κ. Νευροκοπίου,
Π.Ε. Δράμας» .

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 του Συντάγμα-

τος της Ελλάδας.
β) Των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 και παρ. 3 του

ν. 998/1979 (Α΄289) "Περί προστασίας των δασών και δα-
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας" σε συνδυασμό με το 
άρθρο 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 , όπως σήμερα ισχύει.

γ) Του ν. 3852/2010 (Α΄87) "περί Νέας Αρχιτεκτονικής 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης".

δ) Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (Α΄ 45) "Κύρωση του 
Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις".

ε) Του αρθρ. 56 του ν. 4257/2014 (Α΄93) «Επείγουσες 
ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».

στ) Του π.δ. 142/2010 (Β΄ 235) "Οργανισμός της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης".

ζ) Την πράξη 4/6-2-2015 του υπουργικού συμβουλίου 
(Α΄24) «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων 
των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας».

2. Την αριθ. οικ. 99386/6-11-2014 (Β΄3105) απόφαση 
του Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης για την εξουσιοδότηση προς υπογραφή 
"Με εντολή Γενικού Γραμματέα".

3. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/
3049/24-9-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας "περί οδηγιών για τις αναδασωτέες εκτάσεις".

8. Την αριθ. 18562/15-11-2016 εισήγηση του Δασαρχεί-
ου Κ. Νευροκοπίου με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
των δασικών εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος, 
δημόσια έκταση 8,531 στρ. στη θέση «Άγιο Πνεύμα» Τ.Κ 
Κ.Νευροκοπίου, Δήμου Κ. Νευροκοπίου, Π.Ε Δράμας, 
της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, 
ώστε να αποκλειστεί η χρήση της δια άλλο σκοπό και η 
οποία - προ της καταστροφής της - καταλαμβανόταν από 
δασική βλάστηση Μαύρης Πεύκης.

Η ανωτέρω έκταση εμπίπτει εντός του Δ.Τ 32γ του δη-
μόσιου δασικού συμπλέγματος εξοχής - Λευκογείων- 
Κ. Νευροκοπίου και υπάγεται στις διατάξεις του ν. 998/
1979 περί "Προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτά-
σεων της χώρας" (289 Α΄).

Η πρόταση κήρυξης της ως αναδασωτέας ενεργείται 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 41 του ιδίου νό-
μου, σε συνδυασμό με αυτές της παρ. 15 του άρθρου 1 
του ν. 3208/2003.

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα πραγματοποιηθεί 
με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Η παραπάνω έκταση συνολικού εμβαδού 8,531 στρ. 
απεικονίζεται με περιμετρικά στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Α στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.500, 
με προσαρτημένο προσανατολιστικό απόσπασμα χάρ-
τη της περιοχής κλίμακας 1:50.000, που αποτελεί ανα-
πόσπαστο μέρος της παρούσας και συνορεύει: Βόρεια: 
Δημόσια δασική έκταση Νότια: δημόσια δασική έκταση 
Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση Δυτικά: Δημόσια 
δασική έκταση.

Επί της παρούσας μπορεί να υποβληθεί αίτηση ακύρω-
σης στο τριμελές διοικητικό εφετείο σύμφωνα με το άρθ. 
1 (περιπτ. Ιδ του ν. 702/1977 (ΦΕΚ 268 τ.Α΄/1977) όπως 
ισχύει και μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (αρθρ. 6 
του π.δ. 18/1989).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 25 Νοεμβρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5058 Τεύχος Δ’ 455/30.12.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5059Τεύχος Δ’ 455/30.12.2016

 Αριθμ. 18846 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 55,417 στρ. 
στη θέση «Ακρινό» Τ.Κ. Βαθυτόπου, δημόσιου 
δασικού συμπλέγματος δυτικά και νοτιοδυτικά 
Λεκάνης Κ. Νευροκοπίου, Δήμου Κ. Νευροκοπί-
ου, Π.Ε Δράμας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 του Συντάγμα-

τος της Ελλάδας.
β) Των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 και παρ.3 του 

ν. 998/1979 (Α΄289) "Περί προστασίας των δασών και δα-
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας" σε συνδυασμό με το 
άρθρο 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 , όπως σήμερα ισχύει.

γ) Του ν. 3852/2010 (Α΄87) "περί Νέας Αρχιτεκτονικής 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης".

δ) Τις διατάξεις του ν. 2690/99 (Α΄ 45) "Κύρωση του 
Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις".

ε) Του αρθρ. 56 του ν. 4257/2014 (Α΄93) «Επείγουσες 
ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».

στ) Του π.δ. 142/2010 (Β΄ 235) "Οργανισμός της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης".

ζ) Την πράξη 4/6-2-2015 του υπουργικού συμβουλίου 
(Α΄24) «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων 
των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας».

2. Την αριθ. οικ. 99386/6-11-2014 (Β΄3105) απόφαση 
του Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης για την εξουσιοδότηση προς υπογραφή 
"Με εντολή Γενικού Γραμματέα".

3. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/
3049/24-9-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας "περί οδηγιών για τις αναδασωτέες εκτάσεις".

8. Την αριθμ. 16828/10-11-2016 εισήγηση του Δασαρ-
χείου Κ. Νευροκοπίου με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία των δασικών εδαφών και του δασικού περιβάλλο-
ντος, δημόσια έκταση 55,417 στρ. στη θέση «Ακρινό» 
Τ.Κ. Βαθυτόπου, Δήμου Κ. Νευροκοπίου, Π.Ε. Δράμας, 
της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, 
ώστε να αποκλειστεί η χρήση της δια άλλο σκοπό και η 
οποία - προ της καταστροφής της - καταλαμβανόταν 
από δασική βλάστηση Λευκόδερμης Πεύκης και χορ-
τολιβαδική βλάστηση.

Η ανωτέρω έκταση εμπίπτει εντός του Δ.Τ 86δ του Δη-
μόσιου Δασικού Συμπλέγματος Δυτικά και Νοτιοδυτικά 
Λεκάνης Κ. Νευροκοπίου και υπάγεται στις διατάξεις του 
ν. 998/1979 περί "Προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας" (289 Α΄).

Η πρόταση κήρυξης της ως αναδασωτέας ενεργείται 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 41 του ιδίου νό-
μου, σε συνδυασμό με αυτές της παρ. 15 του άρθρου 1 
του ν. 3208/2003.

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα πραγματοποιηθεί 
με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Η παραπάνω έκταση συνολικού εμβαδού 55,417 στρ. 
απεικονίζεται με περιμετρικά στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Α στο συ-
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:10.000, με 
προσαρτημένο προσανατολιστικό απόσπασμα χάρτη 
της περιοχής κλίμακας 1:50.000, που αποτελεί αναπό-
σπαστο μέρος της παρούσας και συνορεύει:

Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση Νότια: Δημόσια δα-
σική έκταση Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση Δυτικά: 
Δημόσια δασική έκταση

Επί της παρούσας μπορεί να υποβληθεί αίτηση ακύρω-
σης στο τριμελές διοικητικό εφετείο σύμφωνα με το άρθ. 
1 (περιπτ. Ιδ του ν. 702/1977 (ΦΕΚ 268 τ.Α΄/1977) όπως 
ισχύει και μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (αρθρ. 6 
του π.δ. 18/1989).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης. 

 Θεσσαλονίκη, 25 Νοεμβρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5060 Τεύχος Δ’ 455/30.12.2016

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04004553012160008*


